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Bestellnummer: B 3/llt - n 12104 v
VERLAG: W. KOHLHAMMER GMBH, STUTTGART UND MAINZ
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Tierart
Gewerbl.
S chlach-

tungen

Haus-
schlach-

tungen

Durch-
schnittl "
Sch lacht-

gew icht

Ge s ant-
schlachtnenge 1 )

gewerb). o

Schlacho
tungen

Haus -
s c hlachtungen

( ohne
Schweine )

Anzahl ks t
Tiere inländischer Eerkunft

0chs en
Bullen
Kühe
Weibl o Rind,er
bis zum 1. Kalb

5

99
105

542
894
520

I
4

117
B)9
29B

295
279
277

1

27
29

654
e57
526

87
791

1 195

7a 595 6 69a

14 152

215 16 595 1 527

1 600

241

Rind.er ausammen 282 751 268 75 741

Kälber
S chwei ne
Schafe
Ziegen
Pf erd.e

154 622
80e 441
15 052

s86
4 jag

4
785

)
Z

088
71'
60,
025

1

57
B7
25
20

,08

B
155

852
999
B85

1B
1 215

o9
19

U

Insgesamt e 241 711 1 972

Tiere ausländischer Eerkunft

0chsen
3u11en
Kühe
Vfeibl " Rinder
bis zam 1. Kalb

5
4

17

447
257
)09

279
100
271

210

274

122

1 521
1 277
4 698

481

T 977

2 005

9 981

Rinder zusamrien

2 O91

29 1O4

15 471S chweine

Insgesamt

Schlachtungen und Fleischgewinnung
Bundesgebiet einschlo SerIin (west)

1) Gesamtmenge an Fleisch (ohne fnnereien) und an Schlachtfett"

Erschienen im Februar 1 !51
Nachdruck - auch auszugsweise - nur mit Quellenangabe gestattet

Pre is nL[ 0 , 50

Ergebnisse f'ür die einzelnen Länder wertlen in den I'Statistischen Berichtenrrder
Statistischen Landesämter mit cer l(ennziffer u ILL/2 veröffentlicht.
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